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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42002012H

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit J&I APOLLONIA RENT CAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha, Tirane, Zona Kadastrale 
8270, Nr 4/149 Pasurie. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet që një shoqeri me pergjegjesi të kufizuar 
mund te ushtroje ne baze të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: Ushtrimin e aktivitetit ne sherbimit te dhenies me 
qira te makinave, parking. Import eksport mallrat e 
ndryshem industrial dhe tregetar, pa asnje kufizim per 
kategorine e mallrave. Shoqeria mund të veproje si 
agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve të mësipëme 
dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje palet e treta per kryerjen e nje pjese apo të të 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Per te arritur objektivin e 
saj, shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo në mënyrë 
të terthorte cdo lloje pjesermarrje ne shoqeritë e tjera 
shqipetare apo te huaja, si edhe të hyje ne marredhenie 
kontraktore, bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, 
private ose publike, vendas ose te huaj. Shoqeria mund te 
ushtroje cfaredo lloj aktiviteti tjeter te papercaktuar ne kete 
akt, te cfaredo lloj natyre qe nuk eshte ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi pa asnje kufizim.   
Arjanit Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2024                Deri: 15/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanitAgalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J&I Apollonia Rent Car
E-Mail: juliaaga.aa@gmail.com  
Telefon: 0695819545 0672016914 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-326010-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DBD1CE-FA2A-4137-A070-727BDDF68BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46ED2AF-7315-4D4A-ADCC-DE085B587CC0

